福島県収入証紙貼付欄
（消印はしないこと）

不動産鑑定業者登録証明書交付申請書
令和　　年　　月　　日
　福島県知事　内　堀　雅　雄　　様
申請者　所在地
                                            商号又は名称
                                            代表者氏名
　不動産の鑑定評価に関する法律第２４条の規定により下記のとおり登録されていることを証する書面の交付を申請します。
記
１　登録事項
　（１）商号又は名称
　（２）氏名（法人にあっては代表者の氏名）
　（３）主たる事務所の所在地
　（４）登録番号
福島県知事登録（　　）第　　　号
　（５）登録年月日
令和　　年　　月　　日
２　証明書の使用目的
３　証明書の必要枚数
枚
記入上の注意
１　証明書１枚につき３００円の福島県収入証紙を貼付欄に貼って申請すること。
２　福島県収入証紙には消印をしないこと。
３　「１ 登録事項」には、証明が必要なその他の事項（例えば、従たる事務所の名称・
　所在地、登録期間など）を追加してもよいこと。
４　「２ 証明書の使用目的」には、具体的な使用目的を記載すること。
５　「３ 証明書の必要枚数」には、必要枚数を記入すること。